Tercera.- El contractista s’obliga a executar el servei pels següents imports i conceptes: 

Concepte 
Import (IVA 

exclòs) 
Import IVA (21%) 

Import total (IVA 

inclòs) 

Oferta econòmica 463.060,35 € 97.242,67 € 560.303,02 € 

Amb un import màxim de licitació de 463.060,35 € (quatre-cents seixanta-tres mil 

seixanta euros amb trenta-cinc cèntims) IVA exclòs. 

La facturació serà efectuada en la relació a cada servei. El pagament s’efectuarà atenent 

a les feines fetes i els imports associats a cada concepte desenvolupat, prèvia recepció 

de conformitat de tots els departaments implicats a la seva validació i presentació de la